
ERS – Entrance Reg. System
- sikker kontrol med antallet af gæster...

Fokus på sikkerhed og økonomi..!
Med det smarte og enkle tælleapparat fra MultiTeknik er der altid styr på hvor mange gæster 
der lukkes ind. Med ERS bevares overblikket, så der skabes fuld kontrol med entréindtægterne.
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MultiTeknik leverer værdifuld viden...

MultiTeknik er en innovativ dansk elektronik virksomhed
som udvikler og markedsfører løsninger til store dele af

detailhandlen, produktionsvirksomheder, sikringsbranchen
samt restauranter & diskoteker.

MultiTeknik levererer alarmsystemer, kunde- og besøgstællere
samt registreringssystemer. 

Desuden udvikler MultiTeknik kundetilpassede løsninger
baseret på individuelle behov.

Fælles for alle løsninger, er at de skal give værdifuld
viden om kunder og gæsters adfærd, samt øge

sikkerheden for personale og gæster i offentlige miljøer.

Forhandler



Tillid er godt – kontrol er bedre... Entrance Reg. System (ERS)..?
– hvor og hvordan virker det 
ERS består af et stempel og et elektronisk tælleapparat. 
Dette aflæser de stempler som alle gæster får ved ankom-
sten. Tælleapparatet kan placeres hvor som helst – helt op 
til 300 meter fra indgangen eller entréområdet.

Det betyder, at tælleapparatet f.eks. kan være placeret 
på kontoret, og dermed skal personalet kun sørge for den 
fysiske stempling af de ankomne gæster. Samtidig er der 
mulighed for at slukke tælleapparatets display under drift, 
således at aflæsning kun kan ske ved hjælp af en pinkode. 
Endnu en foranstaltning, som hindrer et muligt misbrug.

Så i praksis kan der ikke snydes med tællefunktionen. 
Ved strømafbrydelse aktiveres en alarm i tælleren. Den 
oplyser om antallet af strømafbrydelser, samt varigheden 
af disse. Alarm mode kan kun afstilles igen ved indtastning 
af pinkode.

Som tilbehør til tælleapparatet kan leveres en bonprinter 
til udskrivning af kvitteringer.

 
 
Montering og drift
Tælleapparat tilsluttes 230V, og er herefter klar til brug. Ved 
berøring af huden registreres gæsten i displayet. Nulstilling 
sker ved hjælp af pinkoden.

Stemplet påfyldes ultraviolet (usynlig) eller kulørt synlig 
stempelfarve i meget moderat mængde, så stempelpuden 
kun lige er fugtig. Efter brug aflæses tælleren og stemplet 
kan rengøres med rent vand og aftørres.

 
 
Hvorfor vælge ERS
Der er mange gode grunde til at vælge MultiTekniks      
Entrance Reg. System:

•	 Altid 100% sikkerhed med entréindtægten.
•	 Overblik over antallet af gæster og dermed en del af 	

sikkerhedssystemet. 
•	 Misbrug er ikke længere muligt.
•	 Kan kun nulstilles ved brug af pinkode.
•	 Kan placeres hvor som helst.
•	 Nem og enkelt montering – kræver kun 230 Volt.
•	 Mulighed for tilslutning af bonprinter.
•	 Hindrer mistillid mellem personale og ledelse.

Kom hurtigt i gang!
Du kan helt uforpligtende få hjælp og rådgivning ved at 
henvende dig til en vore forhandlere eller MultiTeknik. 
Vi ser det som vores vigtigste opgave at tilbyde dig den 
løsning som passer til netop din branche og forretning.

I vedlagte ark med teknisk beskrivelse finder du alle 
relevante specifikationer på produktet.

Tillid er godt – kontrol er bedre, det er ikke ligefrem udtryk for den nyeste ledelsesfilosofi, hvor ansvar uddelegeres 
til de ansatte, men der er brancher og aktivitetsområder, hvor kontrol ganske enkelt er nødvendig, af hensyn til 
indtjening & arbejdsmiljø

Få styr på
entréindtægter-ne og få overblikover antal af

gæster..!


